
1 

 

 

В соответствии с подпунктом 16 пункта 2 статьи 30 Устава Суксунского 

городского округа и заявления о досрочном прекращении полномочий депутата 

Думы Суксунского городского округа по одномандатному избирательному 

округу № 10 Корякова Николая Федоровича, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Состав постоянных комиссий Думы Суксунского городского 

округа утвержденный Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 8 «О формировании состава постоянных комиссий Думы 

Суксунского городского округа» следующие изменения: 

1.1. исключить из состава постоянной комиссии Думы Суксунского 

городского округа по бюджету Корякова Николая Федоровича. 

1.2. исключить из состава постоянной комиссии Думы Суксунского 

городского округа по самоуправлению, территориальному устройству и 

развитию инфраструктуры Корякова Николая Федоровича.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Заместитель председателя  Думы 

Суксунского городского округа 

                                                             

В.А. Гомзяков 

                              

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
22.06.2023  № 335 

 

┌                                                                         ┐ 

О внесении изменений в состав 

постоянных комиссий Думы 

Суксунского городского округа 

 


